

Årsredovisning för
Trankell Aero Consulting AB

559227-0499

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

MARTIN TRANKELL
Styrelseledamot

2026-02-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Trankell Aero Consulting AB, 559227-0499, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Stockholm (flyttat från Vallentuna under räkenskapsåret). Verksamheten är digitala tjänster samt konsultverksamhet inom utbildnings- och flygsektorn.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året fortsatt fokusera på konsulttjänster samt digital försäljning av utbildningsverktyg. Konsultverksamhet gentemot bolag i flygsektorn har fortgått och ökat i omfång och omsättning. Vissa andra kontrakt har avslutats.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	2 006 488	1 728 878	888 617	1 091 818
Resultat efter finansiella poster	909 765	754 587	-12 507	225 638
Soliditet %	75,7	78,2	76,5	67,7

Kommentar till flerårsöversikt

Resultatet har över tid ökat i och med ökade antal konsultuppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	200 650	602 265
Balanseras i ny räkning		8 264	-8 265
Vinstutdelning			-594 000
Årets resultat			541 966
Belopp vid årets utgång	50 000	208 914	541 966

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	208 914
Årets resultat	541 966
Summa	750 880
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	333 600
Balanseras i ny räkning	417 280
Summa	750 880

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 006 488	1 728 878
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 006 488	1 728 878
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-248 656	-234 935
Personalkostnader	2	-849 790	-746 818
Övriga rörelsekostnader		-109	-63
Summa rörelsekostnader		-1 098 555	-981 816
Rörelseresultat		907 933	747 062
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 832	7 525
Summa finansiella poster		1 832	7 525
Resultat efter finansiella poster		909 765	754 587
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-227 318	0
Summa bokslutsdispositioner		-227 318	0
Resultat före skatt		682 447	754 587
Skatter			
Skatt på årets resultat		-140 481	-152 322
Årets resultat		541 966	602 265

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		374 498	325 304
Övriga fordringar		42 034	30 966
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	6 892
Summa kortfristiga fordringar		416 532	363 162
Kassa och bank			
Kassa och bank		879 380	727 048
Summa kassa och bank		879 380	727 048
Summa omsättningstillgångar		1 295 912	1 090 210
SUMMA TILLGÅNGAR		1 295 912	1 090 210

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		208 914	200 650
Årets resultat		541 966	602 265
Summa fritt eget kapital		750 880	802 915
Summa eget kapital		800 880	852 915
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		227 318	0
Summa obeskattade reserver		227 318	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		17 743	40 742
Övriga skulder		249 971	196 553
Summa kortfristiga skulder		267 714	237 295
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 295 912	1 090 210

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

